Alexandre
Secretário Municipa

Social e Transfere

Assis
senvolvimento

a de Renda

Jesu
deD;

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71
'e, - SEOEST

PORTARIA N° 002/2024 - DE 09 DE JANEIRO DE 2024.

"c' //° dá ptW&Ufd

/.1rnic/p1

ji2IaI
Secretaria ni*U nicipat de

CornunicÇ3O

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n°  5809, de 04 de janeiro de 2024, que autoriza
a abertura do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
profissionais para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda no
município de Santo Antônio do Descoberto -- GO.

O Senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Secretário Municipal de Desenvolvimento
Social e Transferência de Renda de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, e conforme Lei Municipal n° 1.246/2022:

RESOLVE:

Art. l - Fica constituída a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado de Caráter Excepcional e Temporário para a contratação de profissionais para
a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda.

Art. 20 - Nomeia, a partir do dia 05 de janeiro de 2024, os servidores abaixo
listados para exercer a função de membros da Comissão de Organização e Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado.

1°  Membro: Presidente da Comissão: Wellington de Oliveira Costa
2° Membro: Elaine Alves Araújo
3° Membro: Jorge Phelipe de Oliveira Schabarum
4° Membro: David Max Teixeira de Jesus
5° Membro: Ronaldo de Belo França

Art. 3'-  A função designada aos servidores no artigo segundo desta portaria não
acarretará aos proventos já pagos a esta.

Art.
40

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia 05 de janeiro de 2024.

Art. Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Santo Antô\. '. Descoberto —00,09 de janeiro de 2024.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS NO
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE`
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE
RENDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Decreto n° 2682/2022

Entre quadras 41/42, Centro, Centro Administrativo - Santo Antônio do Descoberto - GO
Fone: (061) 3626-7640 -. EmaiI:assistcnciasociaIsadgmaiI.com